lajixa zaxnagnas M10x65/20

CADILLAC CTS JawmTa geuratens
Aptuxkyn: Crane 111.00802.1 Kaprep
111.00804.1 KNN Faixa 3avn2anas M10x80
Kysos: Bce
Non asinycka: 2008-
O6nem gBurarens: 2,8; 3,6 laixa 3aknagmas M10
Tun KNN: Bece
: Bont M10%20
COCTAB KPEMNEXA Waitba 10
R ST ] e R g L ) | | |
2o DO MINETD. i s sana 2 Wr.
o 1T 1 A S e TN ... 6 UWr. BonT N10x70
4, Naika 3aknaaHas M10......coevevineese 2 WT, Waib2 10
5. NNaiika zaknaaHaa M10x65/20........ 2 Wr. Sammra KN
6. Naitka 3aknaaHas M10x80............. 2 Wr.
BonT M10x20
Waiba 10
| MHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE
1. CHATH WTATHBIKA NBINBHUK ABUTATENS. 6. Hagetb 3a4HI00 4acTb 3awntel KNMN Ha ycranosnenHole
2. YCT2aHOBUTL raxku 3aknagHele M10x65/20 8 6onTel M10x70, noeepX 3aWLUTL ABMraTens.
OTBEPCTUR NOAPAMHUKE aBTOMOOUNA U BREPHYTH 7. 33KpenuTh 32AHKI0 HACTh 3auTel KNMN 6ontamm
B HKX Ha Heckonbko obopoTtoe BonT M10x20. M10x20 K YCTAHOBNECHHBLIM Fralkam 3aknaausinm M10.
3. YCT2HOBUTL Fraku 3aknag+deuie M10x80 noesepx 8. 3ataHyTe Bce pe3uvbosuie coeguHeHua (M10-50 HM, M8-30 HmM,
nogpaMHuka asToMobuns v BBepHyTb B Hux Bontel M6-10 HM). Ucnonb3oBanue NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeweno.

M10x70 Ha HECKONBKO 060POTOR.
4. HapeTh 3allKTy ABUraTeNa Ha YCTaHOBNEHHbIE 60ONTHI.
S. YCT2HORUTL raiiku 3aknaausie M10 8 oTRepcTHe
noagpaMHuKa asToMobuna.



